
 

 

Info om skyttercamper LS 2025 Kongsberg  
 

Det har blitt booket plass til 860 vogner, bobil og telt til skyttercampene på LS2025 Kongsberg.  

Det har vært mange ønsker og behov, som vi har prøvd å ta hensyn til, det er dessverre ikke mulig 
å etterkomme alle. Så langt det er mulig har vi plassert de fra samme skytterlag og skyttersamlag 
i nærheten av hverandre.  

Under ser dere en oversikt over plasseringene til de som booket sammen med sitt samlag, det vil 
i tillegg være andre skytterlag og enkeltpersoner på de forskjellige campene. 

 

Grønvad Øvre Skyttercamp: Vestfold Skyttersamlag, Aust-Agder Skyttersamlag, Gauldal 
Skyttersamlag, Agder Skyttersamlag, Telemark Skyttersamlag, Hedmark Skyttersamlag, 
Drammen Skyttersamlag 

Grønvad Nedre Skyttercamp: Hordaland Skyttersamlag, SunnHordaland Skyttersamlag, 
Hardanger og Voss Skyttersamlag, Nordmør Skyttersamlag 

Skistadion Skyttercamp: Rana Skyttersamlag, Sunnfjord Skyttersamlag, Nordfjord 
Skyttersamlag, Sogn Indre Skyttersamlag 

Funkelia Skyttercamp: Namdal Skyttersamlag, Rogaland Skyttersamlag, Østerdalen 
Skyttersamlag, Søre Sunnmøre Skyttersamlag, Sunnmør Skyttersamlag 

Skrim Skyttercamp: Uttrøndelag Skyttersamlag 

Idrettsparken/Kongsberghallen Skyttercamp: Vest-Finnmark Skyttersamlag, Inntrøndelag 
Skyttersamlag, Nord- Østerdal Skyttersamlag, Akershus Skyttersamlag. 

Basserudåsen Skyttercamp: ulike skytterlag og enkelt personer 

 

Innsjekking   

Åpningstider: 
Campene er tilgjengelige fra onsdag 30.juli kl 16.00 og vil være fullt bemannet fra 08.00 til 20.00 
fra fredag 1. august til og med søndag 3.august. Utenom dette vil campansvarlig være 
tilgjengelig på telefon hele LS. 
 

 

 

 



 
 

Praktisk info:  

På oversikten som sendes ut over hvilken plass hver enkelt boenhet har fått tildelt, kan det være 
lagt til en merknad som sier noe om hva slags underlag det er på plassen. De som har fått en 
plass på asfalt må sørge for å ha med seg nødvendig utstyr for forankring av fortelt (sandsekker, 
vannkanner, stein e.l.), da det ikke kan brukes teltplugger. 
 
NB! 
Alle skal ha med egne brannslukningsapparat og røykdetektor i campingenhet (vi anbefaler 
også gasslekkasjedetektor), og 35 meter strømkabel, godkjent for utendørs bruk. Det må 
signeres for dette er i orden ved innsjekk. 
 

Alle bobiler og campingvogner vil ha opp til 1200W strøm tilgjengelig. Tilførsel deles med dine 

naboer – og alle må passe på å ikke trekke mer enn strøm tilgjengelig pr plass. Ved eventuelt 

behov vil vi oppfordre alle til å bruke gass for oppvarming i vogn/bobil. 

 
Alle campene vil bli utstyrt med fyllestasjon for drikkevann, samt tømmestasjon for spillvann og 
sanitærkassetter. 
 

Shuttlebuss 

Det vil gå buss mellom arenaen og campene. Det vil ordnes en betalingsløsning for hele uka for 
de som ikke er deltakere på LS2025, men som ønsker å bruke busstilbudet. 
 

Kontaktinfo: booking@ls2025.no 

 

Vi ser fram til å ta imot dere, og vil gjøre alt vi kan for at dere skal trives på Kongsberg 

 

 

 


